[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Сорок третья  внеочередная  сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №378

п.Северомуйск                                                                 27 августа    2014 года

О  результатах  финансово-хозяйственной
деятельности  МУП ЖКХ «Северомуйский тепловик+»
за первое полугодие 2014 года

Заслушав и обсудив  материалы  финансово-хозяйственной деятельности МУП ЖКХ «Северомуйский тепловик+» за период с 01.01.2014 года по 01.07.2014 года   Совет депутатов МО ГП «Северомуйское» установил следующее:

1). Дебиторская задолженность населения за коммунальные услуги по состоянию на 25.08.2014 г. составляет  7324,9 тыс. руб.
2) Кредиторская задолженность предприятия  по состоянию на 25.08.2014 года   составляет  36636,82 тыс.руб., в том числе:
- перед работниками по заработной плате- 3373,6 тыс. руб.;
-  НДФЛ- 3393,0 тыс. руб.;
- налоги во внебюджетные фонды- 6344,0 тыс. руб.;
-задолженность за электроэнергию ОАО «МРСК Сибири»-23526,22 тыс.руб.
На основании  вышеизложенного, руководствуясь   Уставом муниципального  образования городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «Северомуйское»,

РЕШИЛ:

1.Главе-руководителю администрации МО ГП «Северомуйское»  В.В.Рудич  решить вопрос с проведением аудиторской проверки деятельности МУП ЖКХ «Северомуйский тепловик+».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» Т.В.Черникову.
       4. Официально  обнародовать  настоящее  решение в соответствии с пунктом 3 статьи 37 Устава МО ГП «Северомуйское» путем   размещения в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                     Т.В.Черникова

image1.wmf